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Ahnenforschung – Ahnentafeln – Familienwappen – Stammbaumausdrucke bis 18 x 0,91m 

Konto /IBAN  CH32 0026 2262 3650 8140 E   UBS AG, 4500 Solothurn 

 

 

Preisliste 2013 für Stammbaumdrucke & Poster 
 

Infrastruktur Farbplotter CANON imagePROGRAF iPF755 
max. Druckauflösung 2‘400 x 1‘200 dpi 

 
Papierbreiten 303, 420, 453, 610, 914mm 

 

Drucklänge bis max. 18‘000mm 

 

Papierqualität Normal, gestrichen oder Fotopapier 
 

Papiergewicht  80/90 g/m2, andere auf Anfrage *) 
 

Einrichtkosten CHF 40.- pro Position 

 

Druckkosten/m2 80/90g gestrichen S/W CHF 21.-, farbig CHF 28.- 

 100g gestrichen    S/W CHF 23.-, farbig CH F31.- 
 190g Fotopapier    S/W CHF 88.-, farbig CHF 95.- 

 Weitere Qualitäten auf Anfrage 

Grafische Gestaltung des 
Druckes 

Soll der Stammbaum von mir grafisch gestaltet 
werden (Titel, Grafiken, Fotos einfügen etc.): 

Zusätzlicher Grundbetrag:   CHF 40.-  
+ pro angefangene Arbeitsstunde: CHF 50.- 

 

Anlieferung der Vorlagen GEDCOM-Datei, pdf-Datei oder af-Datei 

(Ahnenforscher 2000) 

 
 

 
Preisstellung: ab Pfäffikon, unverpackt 
Mengenrabatt: ab 2 St. 10%, ab 5 St. 15%, ab 10 St. 20%, ab 25 St. 30% 

Zahlung:  per Rechnung 10 Tage netto 
Preisänderungen vorbehalten 

2013-09-30 


